[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № ____
Об   утверждении второй трети численного состава Общественной палаты городского округа Лотошино
             Рассмотрев информационное письмо Общественной палаты Московской области об организации отбора и утверждении Советом депутатов городского округа Лотошино Московской области второй трети от численного состава Общественной палаты от 29.10.2024 № ОП-1-240, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1.Утвердить следующих кандидатов в новый состав Общественной палаты городского округа Лотошино:

Михайлову Наталью Александровну
Расскосову Елену Николаевну

Титомер Наталью Андреевну

Третьякову Ольгу Николаевну

Сырбова Александра Васильевича

Шелофаст Ольгу Николаевну

Яковлеву Ольгу Александровну

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                     Куликов А.Г.
Разослать: депутатам - 20 экз., Главе, Общественной палате МО, редакции газеты «Сельская новь», отделу по культуре, делам молодежи, спорту и туризму, прокурору, в дело.